



FOTO: Hannes Feldin

50-årsfirande med USM och jippomatcher: "Riktigt lyckat!"

Publicerad: 24 september 2016

Författare: Hannes Feldin

På lördagen gick LIF Lindesbergs storslagna 50-årsfirande vidare. Med matcher hela dagen såg man till att fylla Arenan där publiken kunde njuta av USM-spel för herr- och damjuniorerna, samt jippomatcher för veteraner. USM-kvalet fortsätter imorgon söndag, men först håller LIF sin jubileumsfest på lördagsnatten.

Igår gick startskottet för LIF Lindesbergs länge efterlängtade 50-årsjubileum. Först ut var den officiella invigningen, följt av A-herrarnas Allsvenska premiär som slutade med vinst via 27-23 mot Anderstorp. Den noggrant planerade helgen fortsatte under

lördagen med nya höjdpunkter.

Med start på förmiddagen drog juniorerna då igång sitt USM-kval, där LIF lyckats schemalägga gruppspelen för både damerna och herrarna på hemmamark. LIF:s herrjuniorer inledde med att enkelt besegra Kroppskultur och även damerna sköljde över samma motstånd. Brandgult har de senaste säsongerna haft stora framgångar på just USM, men klubben låter sig inte ryckas med i någon hype.

- Egentligen är det inte så viktigt med framgångar där. Det är inte så att jorden går under om vi åker ut den här helgen. LIF som förening sätter ingen prestige i att ta oss till ett visst steg, vi har inga uppsatta mål, förklarar klubbens ungdomskoordinator Erik Wallin och tillägger även.

- Däremot är det roligt för spelarna när det går bra och när de får uppleva steg fem och sådant. Det är en jättebra utveckling och man får fram de bästa spelarna genom att spela de bästa matcherna.

”Vi är rätt bra på att arrangera”

USM-spelet fick alltså en fin start för LIF, med seger på dam- och herrsidan. Båda lagen ingår i varsin fyralagsgrupp där de två främsta avancerar vidare till steg 2. Matcherna spelas även i Stadsskogsskolan, men LIF håller enbart till i Arenan och imorgon söndag går grupp-spelet vidare.

Vid sidan av ungdomarnas fighter fanns det även gott om mer meriterade inslag på lördagens jubileumsmeny. Med avkast 15.00 drabbade LIF Lindesbergs första Elitserietrupp med namn som Herman Arenvang, Payam Hatami och Oskar Erixon samman med USM-vinnarna från 85-87-killarna, ledda av Richard ”Solis” Eriksson och Niklas Bååk. Dessutom spelade även 78-damerna en jippomatch mot 60-talisterna och jubileumshelgen har hittills varit en stor succé.

- Verkligen, det här är riktigt lyckat!, konstaterar Erik Wallin som är extra nöjd över att ha fått USM att spelas på hemmaplan i samband med 50-årsfirandet.

- Vi är rätt bra på att arrangera, för vi har många som hjälper till och vi har gjort det många gånger. Men framförallt är det Arenan som lockar och det finns ingen annan anläggning på samma nivå i regionen. Sen har vi alltid med lag i alla åldrar och det bidrar så klart också.

Resultat från USM:

Herrjuniorer:

LIF Lindesberg-Kroppskultur 27-18

LIF Lindesberg-Silwing/Troja 23-24

LIF Lindesberg-Karlskrona 23-21

Tabell:

Tabell							
Lag	SP	V	O	F	+/-	P	+/-
HK Silwing / Troja	3	3	0	0	77 - 60	6	17
LIF Lindesberg	3	2	0	1	73 - 63	4	10
Karlskrona Handboll	3	1	0	2	55 - 62	2	-7
GF Kroppskultur	3	0	0	3	54 - 74	0	-20

Damjuniorer:

LIF Lindesberg-Kroppskultur 19-15

LIF Lindesberg-Huddinge 27-13

LIF Lindesberg-Hallby 17-26

Tabell:

Tabell							
Lag	SP	V	O	F	+/-	P	+/-
IF Hallby HK	3	3	0	0	83 - 43	6	40
LIF Lindesberg	3	2	0	1	63 - 54	4	9
GF Kroppskultur	3	1	0	2	46 - 62	2	-16
Huddinge HK	3	0	0	3	44 - 77	0	-33

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lif-usm/>